
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/715/22 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania oraz trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji 

celowych udzielanych z budżetu Gminy Oborniki na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2556 i 2687) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Obornikach Nr XXIX/362/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania oraz trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych udzielanych 

z budżetu Gminy Oborniki na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 585


		2023-01-18T13:26:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




